
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Quarta Unità Operativa  
Viale Olimpia, n.14/16 (zona Casaleno) – 03100 Frosinone 

________________________________________________________________________________________________ 

              

  07752961 – C.F.: 80009750607 –  Codice iPA: m_pi 

PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – PEO: usp.fr@istruzione.it – Sito: www.istruzione.fr.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: contabilità generale 6IX9E7 – contabilità ordinaria KCZQBQ  

 

IL DIRIGENTE 
 
 
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto in data 08/07/2020, concernente le utilizzazioni 
e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 
2020/21, 2021/22 e la cui validità è stata prorogata per l'anno scolastico 2023/24 con Intesa del 13 giugno 
2023; 
 
VISTA la nota MI prot. n. 34778 del 14/06/2023 per le indicazioni operative sulle utilizzazioni e assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2023/24; 
 
VISTA la nota prot. n. 10975 del 01/08/2023 con la quale sono state pubblicate le graduatorie provvisorie degli 
aspiranti all’assegnazione provvisoria provinciale ed interprovinciale rispettivamente per la Scuola 
dell’Infanzia, per la Scuola Primaria, per la Scuola Secondaria di Primo e di Secondo grado, per l’anno 
scolastico 2023/24; 
 
 VISTI i reclami prodotti dal personale interessato; 
 
RIESAMINATE tutte le domande ed apportate le dovute rettifiche alle graduatorie ed agli elenchi degli esclusi; 
 

 
DECRETA 

 
 
sono pubblicate in data odierna le graduatorie definitive dei docenti che aspirano all’assegnazione provvisoria 
provinciale ed interprovinciale per l’anno scolastico 2023/24 per tutti gli ordini e i gradi di istruzione. 

 
 

 Il DIRIGENTE 
                                                                                                                                    Dott.ssa Azzurra Mottolese 
                                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                                       e per gli effetti dell’art.3, Comma 2 D.Lgs n. 39/93 

 
 

  

mailto:uspfr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fr@istruzione.it
http://www.istruzione.fr.it/

		2023-08-10T15:13:38+0200
	protocollo




